UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  753/UBND-NN.TN

V/v rà soát vị trí các bãi tập kết VLXD trên địa bàn xã Đình Tổ, huyện Thuận Thành
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày   07  tháng  3  năm 2019

	                                  Kính gửi:
	- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Thuận Thành.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 255/KHĐT-ĐKKD ngày 01/3/2019, về việc xin ý kiến chỉ đạo về đề nghị thực hiện Dự án ĐTXD bãi tập kết cát, sỏi lòng sông và vật liệu xây dựng tại huyện Thuận Thành của Công ty TNHH Công Nguyệt,

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND huyện Thuận Thành và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát hồ sơ và kiểm tra thực tế các vị trí đã được Chủ tịch UBND tỉnh đồng ý giới thiệu địa điểm tại các văn bản số: 06/UBND-NN.TN ngày 03/01/2014; số 07/UBND-NN.TN ngày 03/01/2014; số 50/UBND-NN.TN ngày 09/01/2014; số 4444/UBND-XDCB ngày 16/11/2018. Báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, trước ngày 15/3/2019 (sao gửi tài liệu kèm theo)./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (B/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng

PAGE